
SALMIAKKI RYHMÄTYÖPÖYTÄ  – DESIGN IIRO VILJANEN 

NYT SAATAVILLA 

Martela Oyj on ergonomisten ja innovatiivisten kalusteiden designtalo sekä tilamuutoksia toteuttava palveluyhtiö.  Martelan tuotteet ja 

palvelut parantavat tilojen toimivuutta ja viihtyvyyttä työympäristöjen lisäksi muun muassa  oppimisympäristöissä, hotelleissa sekä 

hoivakohteissa. Martela on 67-vuotias perheyritys ja markkinajohtaja Suomessa.  Yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ OMX:n Helsingin 

pörssissä. Vuonna 2012 Pohjoismaissa, Puolassa ja Venäjällä  Martelan palveluksessa oli 806 henkilöä ja konsernin liikevaihto oli 142,7 

milj. euroa. Martela toimii vastuullisesti  liiketoiminnan kaikilla osa-alueilla. www.martela.fi 

Suunnittelija Iiro Viljanen perehtyi oppilaiden käyttäytymiseen kouluissa, 

ja havaitsi että opiskelu sisältää nykyään entistä enemmän 

pienryhmätyöstelyä, ja vähemmän itsenäistä oman pöydän ääressä 

olemista. Samoin opetustilanteet vaihtelevat jo yksittäisen oppitunnin 

sisällä, jolloin korostuu tarve ryhmitellä kalustusta uusiksi kulloisenkin 

tilanteen mukaisesti. 

 

Suunnitteluprosessin tuloksena syntyi Salmiakki-pöytä, joka antaa erittäin 

joustavat mahdollisuudet oppimisympäristön muunneltavuuteen. Pöydän 

avulla opetustilaan voidaan muodostaa eri kokoisia ja muotoisia ryhmiä, 

jonoja ja puolikaaria jotka palvelevat tehokkaasti erilaisia pedagogisia 

tarpeita. 

  

Itsenäisenä pöytänä pöydän ääreen voi asettua neljä henkilöä, 

pelaamaan, keskustelemaan tai muutoin työskentelemään. 

Salmiakkipöytään on saatavissa erilaisia kansivärejä ja jalkavaihtoehtoja. 

Pöydän nurkat ovat pyöristetyt jolloin niihin ei kolhi itseään, ja 

mitoitukseltaan se toimii hyvin myös Martelan kolmiopöydän kanssa. 

Saatavilla pyörillä tai ilman. 

 

Tuotekuvat ladattavissa Martelan kuvapankista 

http://picture.martela.com/ 

username: martela 

password: picvip 

 

Lisätietoja: 

Martela Oyj   

Simo Suuraho, tuotepäällikkö 

matkapuhelin: 0500 41 20 63  

s-posti: simo.suuraho@martela.fi 

 

Leena Puttaa-Sollo, Brand and communication manager  

matkapuhelin: 040 84 95 480 

s-posti: Leena.Puttaa-Sollo@martela.fi 
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